
 KUTURNÍ A SPOLEČENSKÉ AKCE V TACHOVĚ 2024 – aktualizace k 28.6.2024 

Pro doplnění Vaší akce kontaktujte kdykoli během roku radní pro kulturu PhDr. Janu Hutníkovou na 

e-mailu: info@muzeumtachov.cz 

Každý čtvrtek od 19h v klubu Sedmdesátka literární čajovna. Témata zveřejněna v Tachovských 

listech 

Datum  Název akce Místo konání Pořadatel  

3.1. 19h Koncert skupiny Hlasoplet Kinosál Mže  MKS 

7. 1. 15h Tříkrálový koncert + 
naposledy betlémy 

Muzeum Muzeum Č.lesa 

9. 1. 10-12h Setkání pro dospělé čtenáře knihovna MKS-knihovna 

14.1. Divadelní představení Kinosál Mže MKS 

17.1. 14,30-
16,30h 

Lednový dětský klubík knihovna MKS-knihovna 

18.1. 18h cestopisná diashow Martina 
Loewa   

Kinosál Mže MKS 

19. 1.  Zájezdní divadelní 
představení 

Plzeň MKS 

19. 1.  Maturitní ples Gymnázia 
Tachov 

Společenský areál 
Mže 

Gymnázium Tc 

21.1. 19h zábavný pořad Osmanyho 
Laffity – Kafe u Osmanyho 

Kinosál Mže MKS 

23.1. 10-12h Kreativní dílna pro dospělé Konferenční sál 
areálu Mže 

MKS-knihovna 

27.1. Ples sportovců Společenský areál 
Mže 

Město Tachov + 
Sportoviště 
Tachov 

28.1. 15h dětský pořad 
AgenturaHappyKid 

Společenský areál 
Mže 

MKS 

30.1. 10-12h Ochutnávka metody Accer 
Bars 

Konferenční sál 
areálu Mže 

MKS-knihovna 

30.1.  vyhlášení nejlepších 
sportovců 

Kinosál Mže Sportovní 
sdružení p.Kohut 

2. 2. Zájezdní divadelní 
představení 

Plzeň MKS 

2,2. 8,30 – 
16h 

Pololetní prázdniny 
s Mraveništěm 

DDM DDM 

1.2. Vyhlášení 15. Ročníku 
literární soutěže Tachovská 
reneta 

knihovna MKS-knihovna 

3. 2. 14 – 
17h 

Masopust Město +muzeum Muzeum Č.lesa 

6.2. 10-12h Setkání pro dospělé čtenáře knihovna MKS-knihovna 

5.-6.2. 8,30 – 
16h  

Jarňáky s Mraveništěm DDM DDM 

mailto:info@muzeumtachov.cz


6.2. 18h Klub zdraví – Dávám ti 
odpuštění 

Komunitní 
centrum KAT 

Klub zdraví 

7.2. 17-19h Holky na háčku – dílna Konferenční sál 
areálu Mže 

MKS-knihovna 

8.2. 19h Manželský čtyřúhelník na 
horách 

Kinosál Mže MKS 

9. 2. 8-15h Prázdninový den v muzeu muzeum Muzeum Č.lesa 

10.2.od 13h  Zabijačkové hody Klub U námořníka  Klub U 
námořníka 

10.2. 18h Zpívaná se skupinou Pudeto Komunitní 
centrum KAT 

KAT 

12.2.  Vyhlášení výtvarné soutěže 
pro děti „Velikonoční 
kraslice“ 

knihovna MKS-knihovna 

13. 2. V 17h Prohlídku výstavy Příroda 
v zimě komentuje zoolog 
Martin Liška 

muzeum Muzeum Č.lesa 

14.2. 14,30-
16,30h 

Únorový dětský klubík knihovna MKS-knihovna 

16.2. 18h  Zpívaná s kapelou Medáci  Klub U námořníka  Klub U 
námořníka 

17.2. 10-15h  Kabelkový veletrh Kavárna Pop art  Kavárna Pop art 

17.2. 15-17h  Karneval na ledě Zimní stadion SmeTu 

17.2. 20h Maturitní ples SPŠ Společenský areál 
Mže 

SPŠ 

18.2. 16h  Zájezd na divadelní 
předplatné 

Plzeň  MKS 

20.2. 10-12h Kreativní dílna pro dospělé Konferenční sál 
areálu Mže 

MKS-knihovna 

20.2. 19h zábavný pořad Simony 
Salátové 

Kinosál Mže MKS 

22.2.  Na taneček Spol. sál SONS 

22.2. 18h  Žákovský koncert  Sál ZUŠ ZUŠ 

23.2. 17-19h Pottermánie-vědomostní 
soutěž ze světa Harryho 
Pottera 

Konferenční sál 
areálu Mže 

MKS-knihovna 

24.2. 19,30  Rocka Rolla u námořníka  Klub U námořníka Klub U 
námořníka 

24.2. 15h pořad pro děti Matýsek a 
jeho kamarádi 

Kinosál Mže MKS 

25.2. 18h Divadelní př. Firemní večírek Kinosál Mže  Komedyjanti 

27.2. 18h promítání p. Santner Kinosál Mže MKS 

28.2. 16-
17,30h 

Mozkovna pro dospělé 
(sudoku/osmisměrky) 

Konferenční sál 
areálu Mže 

MKS-knihovna 

29.2.  Tachovské Business Fórum III 
 

Společenský areál 
Mže 

Město Tachov  



1.3. 13-16h BOJOVKA S „NERFKY“ soutěž 
s dětskou pistolí Nerf. 
 

Komunitní 
centrum KAT 
Tachovský klub 
otevřených dveří  

MAS Zlatá cesta 

2.3. 20h Ples basketbalového oddílu Společenský sál 
Mže 

Oddíl basket. 

4.3. 17h  Vernisáž výstavy 50 let MKS Společenský areál 
Mže 

MKS 

4.3. 18h Muzejní kvíz Zahradní 502 Muzeum Č.lesa 

5.3. 10-12h Setkání pro dospělé čtenáře knihovna MKS-knihovna 

5.3. 18h  Klub zdraví- Zabijáci 
manželství 

Komunitní 
centrum KAT 

Klub zdraví 

5.3. 17h 70 let v klášteře vernisáž 
výstavy 

muzeum Muzeum Č.lesa 

6.3. 18h Zahájení tanečního kurzu Spol.sál Mže MKS 

7.3. 14h Na taneček Spol.sál Mže STP 

8.3. 17h Koncert k Mezinárodnímu dni 
žen 

zámek MKS 

  8.3. 20h Ples Gymnázia Společenský sál 
Mže 

Gymnázium 

8.3. 18h MDŽ RETRO PARTY 
Party ve stylu oldies disco 60. 
až 90. let. 

Klub U námořníka Klub U 
námořníka 

13.3. 14,30-
16,30h 

Březnový dětský klubík knihovna MKS-knihovna 

13.3. 19h přednáška Jiřího Kolbaby Kinosál Mže MKS 

13.3. 18h Taneční kurz Společenský sál 
Mže 

MKS 

14. 3. 8h Meatinng Grammer s.r.o. Areál Mže Grammer 

15.3. 18h KRÁSNÝ OSTROV TAIWAN 
přednáška Mgr. Miluše 
Rožmberské 
 

Revis Tachov Revis Tachov 

15.3. 18h HOSPODSKÝ KVÍZ 
TROCHU JINAK 
 

Klub U námořníka Klub U 
námořníka 

16.3. 15h   pořad pro děti Michal 
Nesvadba 

Kinosál Mže MKS 

16.3. 16h Koncert KOZTliveCZ Společenský sál 
Mže 

KOZTliveCZ 

17.3.  14 – 
18h 

JARNÍ BURZA 
Prodej dětského, dámského i 
pánského zboží, doplňků a 
hraček.  
 

Komunitní 
centrum KAT 

MAS Zlatá cesta 

17.3. 19h divadelní představení – Můj 
životní kouč 

Kinosál Mže MKS 



17. 3. 14 – 
17h 

Smrtná neděle – vynášení 
Morany, velikonoční výtvarné 
dílny a velikonoční minitrh 

muzeum Muzeum Č.lesa 

19.3. 10-12h Kreativní dílna pro dospělé Konferenční sál 
areálu Mže 

MKS-knihovna 

19.3. 
v 17,30h 

Muzejní akademie – dr. 
Východská. Téma Teplo 
v dějinách 

muzeum Muzeum Č.lesa 

20.3. 18h Taneční kurz Společenský sál 
Mže 

MKS 

21.3.  Jarní slavnost – slavnostní 
otevření jízdárny pro zvané 
hosty 

jízdárna Město Tachov + 
MKS 

22. – 23.3. 
18 – 9h 

Noc s Andersenem (4řespávala 
pro děti) 

knihovna MKS-knihovna 

Od 22.3.  Výstava–autor PAFu Klára 
Kašparová 

muzeum Muzeum Č.lesa 

23.3. Velikonoční jarmark na nádvoří 
zámku 

Zámek  MKS 

23.3. 20h P/\ST + Taskent + Rekreace & 
DNB Party 
 

Kiwi Bar 
 

Viktor Pavlík + 
Kiwi Bar 
 

23.3. 19h KONCERT KAPELY S.A.S. 
 

Klub U námořníka Klub U 
námořníka 

25.3. 18h  Promítání p. Santner Kinosál Mže MKS 

26.3. 19h zábavný pořad s Lukášem 
Pavláskem 

Kinosál Mže MKS 

27.3. 10h ČTENÍ POHÁDKY  
S MAŇÁSKEM KATKOU 
 

hernička KATka – 

Komunitní 
centrum KAT 

 

MAS Zlatá cesta 

27.3. od 
16,30h 

Velikonoční přespávačka 
v Tachovském klubu 
otevřených dveří 

Komunitní 
centrum KAT 

MAS Zlatá cesta 

27.3. 14,30h Vyhlášení výsledků 
velikonoční soutěže pro děti 
„Velikonoční kraslice“ 

knihovna MKS-knihovna 

27.3. 18h Taneční kurz Společenský sál 
Mže 

MKS 

28.3. 8-15h Prázdninový den v muzeu + 
obchůzka hrkačů , start 
vycházky 10,30 muzeum 

Muzeum + město Muzeum Č.lesa 

29.3. – 1.4. Zahájení turistické sezóny pro 
veřejnost 

jízdárna MKS 

31.3. 14-17h VELIKONOČNÍ NEDĚLE 
V ÚTULKU 
 

psí útulek U 
Šmudliny 
(Plánská ulice)   
 

psí útulek U 
Šmudliny  
 

2.4. 18h JARNÍ JÍDELNÍČEK  
ANEB BYLINY V LÉČBĚ I 
PREVENCI – Klub zdraví 

Komunitní 
centrum KAT 

Klub zdraví 



 

3.4. 18h Taneční kurz Společenský sál 
Mže 

MKS 

5.4.  Zájezdní divadelní 
představení 

Plzeň MKS 

6.4.  Ukliďme Tachov Řeka Mže a okolí 
+ Různé lokality 
po městě 

Město Tachov a 
Vodácký oddíl 
Tachov 

6.4.  Kája a Bambuláček Společenský sál 
Mže 

pronájem 

6.4. Zahájení 10. Turistické sezóny zámek MKS 

9.4. 10-12h Setkání pro dospělé čtenáře knihovna MKS-knihovna 

9.4. v 17,30h Muzejní akademie – prof. 
Čornej. Téma Žižka 

muzeum Muzeum Č.lesa 

10.4. 18h Taneční kurz Společenský sál 
Mže 

MKS 

11.4. 18-20h Cestopisná přednáška – T. 
Kůdela: „Norsko – ztraceni 
mezi Fjordy“ 

Konferenční sál 
areálu Mže 

MKS-knihovna 

12.4.  Pietní akty – Mohyla   Město TC 

13.4. Závěrečný ples tanečního 
kurzu 

Spol.sál MKS 

14.4. 19h divadelní představení Šest 
v tom 

Kinosál Mže MKS 

16. 4. Od 14 
pro zvané od 
16,30 pro 
veřejnost 

Muzeum v Tachově 70TILETÉ 
– SLAVNOSTNÍ  
ZPROVOZNĚNÍ BUDOVY 502 

Zahradní  502 Muzeum Č.lesa 
v Tachově 

17. 4. 14,30-
16,30h 

Dubnový dětský klubík knihovna MKS-knihovna 

17.4. Vernisáž výstavy ZUŠ zámek MKS 

17.4. 16-
17,30h 

Mozkovna pro dospělé 
(sudoku/osmisměrky) 

Konferenční sál 
areálu Mže 

MKS-knihovna 

19.4. 18h  Setkání ve výstavě s autorem 
PAFu Klárou Kašparovou 

muzeum Svaz potápěčů + 
Muzeum Č.lesa 

19. – 20.4. Mezinárodní festival PAF 
Tachov 

Kulturní areál 
Mže 

Klub potápěčů 

21.4. Sejdeme se na tanečku Spol. sál MKS 

22.4. 18h Muzejní kvíz Zahradní 502 Muzeum Č.lesa 

22.4.  Představení – Dívčí válka Společenský sál 
Mže 

pronájem 

23.4. 10-12h Kreativní dílna pro dospělé Konferenční sál 
areálu Mže 

MKS-knihovna 

23.4. 18h Jarní koncert TDS Kulturní areál 
Mže 

TDS ZUŠ Tachov 
+ MKS 

23.4. Muzejní akademie, dr. muzeum Muzeum Č.lesa 



v 17,30h Chmelenský, téma Dějiny 
elektrifikace okresu 

24.4. 16h Štístko a Poupěnka Spol. sál Mže pronájem 

26.4. 20h Ples HC ve spolupráci s MKS Společenský sál 
Mže 

HC TC + MKS 

30.4. 15-20h Filipojakubská noc aneb Rej 
čarodějnic 

Muzejní zahrada 
+ muzeum 

MKS + Muzeum 
Č.lesa 

1.5. Mimořádné kostýmované 
prohlídky 

jízdárna MKS 

Od 2.5. Výstava obrazů Ludmily 
Mužíkové 

MKS knihovna MKS Knihovna 

2. 5. 13,30h Pietní akt u Památníku 
osvobození Americkou 
armádou 

Václavská ulice Město Tachov + 
MKS 

2.5. 19h Dárek k narozeninám, divad. 
Soubor Žlutičan 

Kinosál Mže MKS 

4.5. 8h Vítání ptačího zpěvu Sraz vycházky 
před muzeem 

Muzem Č.lesa + 
Správa CHKO 
Č.les 

7.5. 10-12h Setkání pro dospělé čtenáře knihovna MKS-knihovna 

7.5. v 17h Vernisáž výstavy a vyhlášení 
laureátů TRIENÁLE 
NEPROFESIONÁLNÍ 
VÝTVARNÉ TVORBY 

muzeum Muzeum Č.lesa 

7.5. 18h Mléko – ideální potravina? Komunitní 
centrum KAT 

Klub zdraví 

8.5. od 
12,30h 

Tachovská míle po dvaceti 
letech 

Areál Rychty 
v Pobřežní ul. 

Tachovská 
sportoviště 

8.5. Mimořádné kostýmované 
prohlídky 

jízdárna MKS 

10.5. 18-20h SAÚDSKÁ ARÁBIE – NEZNÁMÁ 
ZEMĚ, přednáška M. 
Rožmberská 

REVIS REVIS 

10.5. 20h Retrodiskotéka s DJ M. 
Skalkou 

Spol.areál Mže MKS 

11.5. od 10h Mniši pauláni a léčivé byliny – 
mimořádné prohlídky 

Jízdárna expozice 
bylinkářství 

MKS jízdárna 

11.5. 17h Maškarní diskotéka 74 léta 
DJ M.Skalka 

Společenský sál 
Mže 

MKS v jednání 

12.5. 15h Jarní koncert Tachovského 
Kolowrátku 

Nádvoří zámku Tachovský 
Kolowrátek + 
MKS 

13.5. 18h 2. filmový večer Měli jsme 
doma kameru 

Kinosál Mže MKS 

14.5. v 17h  Vernisáž výstavy Do školy 
povinně 

muzeum Muzeum Č.lesa 

14.5. 17,30h Nordic-walking 
s instruktorem  

Sraz před KATem Klub zdraví 

15.5. 14,30-
16,30h 

Květnový dětský klubík knihovna MKS-knihovna 



15.5. 17-19h Holky na háčku –dílna Konferenční sál 
areálu Mže 

MKS-knihovna 

17.5. 18h Wyjou na zámku Nádvoří zámku MKS 

18.5. 8-11h Chovatelské trhy Výstavní hala 
v Chodské ul. 

Svaz chovatelů 

18.5. od 16h Jjrevival vol.2 Bývalé koupaliště Jjfest Matoušek 

19.5. 16h Zájezdní divadelní 
představení v Plzni 

Odjezd z TC MKS 

20.5. 18h Muzejní kvíz Zahradní 502 Muzeum Č.lesa 

21.5. 10-12h Kreativní dílna pro dospělé Konferenční sál 
areálu Mže 

MKS-knihovna 

21.5. 17,30h Nordic-walking 
s instruktorem 

Sraz před KATem Klub zdraví 

21.5. 
v 17,30h 

Muzejní akademie, Mgr. 
Špidla, téma Marie Terezie 

muzeum Muzeum Č.lesa 

23.5. 18h Absolventský koncert Koncertní sál ZUŠ ZUŠ 

24.5. 18h Promítání p. Santner Kinosál Mže MKS 

25. 5.  SmeTu pro rodinu Muzejní zahrada SmeTu z.s. 

25.5. od 11h JÍZDA PŘÁTEL 
MARTINA SRBY „SRBÍKA“ 

Motokrosová trať p. Vajskebr a 
spol. 

26.5. 15h DJD – Hradišťanka a Jiří 
Pavlica 
 

Jízdárna MKS 

27.5. 9-13h Digitální Odysea Konferenční sál 
Mže 

MKS knihovna 

29.5. 14,30- 
16,30h 

Odpolední klubík pro děti 
dílnička 

knihovna MKS knihovna 

31. 5. 15-17h Oslava 50.narozenin školky MŠ Tyršova MŠ Tyršova 

31.5. 17h  Večer Tance  Kinosál Mže ZUŠ taneční odd. 
+ MKS 

1.6.  SLAVNOST V PARKU 
Celodenní zábavný program 
pro malé i velké 
 

v prostoru 
bývalého letního 
kina. 

MKS 

2. 6. 13-17h Den dětí Muzejní 
zahrada+muzeum 

Kempy sportu a 
spol. 

3.6. 18h  Muzejní kvíz Zahradní 502   Muzeum Č.lesa 

4.6. 10-12h Setkání pro dospělé čtenáře knihovna MKS-knihovna 

4.6. 18h Emoční zranění a uzdravení Komunitní 
centrum KAT 

Klub zdraví 

5. a 6.6. od 
9h 

Prostor pro duši 20.ročník 
tvořivosti dětí s postižením 

Kinosál Mže Domov Milíře + 
MKS 

7. 6.  Zájezdní divadelní 
představení 

Plzeň MKS 



7.6. 16,30 – 
19,30 

Noc kostelů Kostel 
Nanebevzetí  
P.M. 

Římskokatolická 
farnost Tachov 

8.6. 16h Festival Muziq Letní parket  a 
kulturní sál u 
Bělčáka 

Festival Muziq + 
Viktor Pavlík+ 
Letní parket  a 
kulturní sál u 
Bělčáka 

12.6. 14,30-
16,30h 

Červnový dětský klubík knihovna MKS-knihovna 

15.6. Rock pro hospic Bývalé koupaliště Rock pro hospic 
dobrovolné 
sdružení 

18.6. 10-12h Kreativní dílna pro dospělé Konferenční sál 
areálu Mže 

MKS-knihovna 

18.6. 
v 17,30h 

Muzejní akademie,  Mgr. 
Krčmář, téma Mariánské 
sloupy nejen v Tachově  

muzeum Muzeum Č.lesa 

22.6.  Tachovský piknik Muzejní zahrada Echoes 

23.6. 15h DJD – Viktor a Hana 
Bezkorovaynaya * operní 
pěvec a klavírní virtuóz 
 

Jízdárna MKS 

25.6. v 17h Vernisáž výstavy Fotografie 
Miroslava Tréglera 

muzeum Muzeum Č.lesa 

6. 7. 13 – 
23h 

Country Piknik Bývalé koupaliště p. Tovara 

5. a 6.7.  Mimořádné kostýmované 
prohlídky 

jízdárna MKS 

12.7. 16-22h Barokní radosti – program 
pro děti i dospělé 

Muzejní zahrada+ 
muzeum 

Muzeum Č.lesa 

14.7. 15h DJD – Benda kvartet Jízdárna MKS 

19.7. 17h Zpívaná na zámku Park u zámku MKS 

20.7. 9-16h Chabr cup tenisový turnaj kurty Tenisový oddíl 

20.7. 11-23h Husmanfest Muzejní zahrada Husmanfest 

20.7. 17h Tři sestry a hosté Areál bývalého 
koupaliště 

Nájemní akce 

26.7. 17h Mimořádný koncert TMS –VB Jízdárna MKS 

2. – 4. 8. Tachovské městské slavnosti Bývalé koupaliště 
+ okolí 

Město Tachov + 
MKS 

3. a 4.8. Kostýmované prohlídky zámek MKS 

3. a 4.8. Kostýmované prohlídky jízdárna MKS 

4.8. 12h Pohádka O ztraceném 
dědečkovi 

Nádvoří zámku SmeTu z.s. 



16.8. 17h Zpívaná na zámku Park u zámku MKS 

24. 8. od 14h JJFest vol.11 Bývalé koupaliště Jjfest Matoušek 

24. 8. 18-22h Hradozámecká noc zámek MKS 

25.8. 15h DJD – The Cello Boys 
 

Jízdárna MKS 

31.8. Ukončení 15. Ročníku 
literární soutěže Tachovská 
reneta 

knihovna MKS-knihovna 

2.9. 14,30h Slavnostní zahájení šk. roku Nádvoří zámku ZUŠ Tachov 

3.9. 18h O zdravých sladkostech Komunitní 
centrum KAT 

Klub zdraví 

6.9. 18h Zpívaná na zámku Nádvoří zámku MKS 

7. 9.  SmeTu tak přijďte taky Na Vysoké SmeTu 

8.9. 15h DJD – Galakoncert Gabriely 
Beňačkové 
 

Jízdárna MKS 

10.9. 10-12h Setkání pro dospělé čtenáře knihovna MKS-knihovna 

10.9. 17h Vernisáž Fotografie Ivana 
Staňka 

muzeum Muzeum Č.lesa 

11.9. 14,30-
16,30h 

Zářijový dětský klubík knihovna MKS-knihovna 

11.9. 18h Taneční kurz pro začátečníky Společenský sál 
Mže 

MKS 

14.9.  Česko-bavorský sousedský 
Street Food festival 

Bývalé koupaliště Město Tachov + 
Sportoviště 
Tachov  

14.9. Dny evropského kulturního 
dědictví 

Památky ve 
městě 

Město Tachov + 
partneři 

15.9. 19h div. př. Zázračné cvičení Kinosál Mže MKS 

16.9. 18h Promítání p. Santner Kinosál Mže MKS 

17.9. 17h vernisáž výstavy Trobl & 
comp.  
 

Muzeum Muzeum Č.lesa 

18.9. 18h Taneční kurz Společenský sál 
Mže 

MKS 

19.9. 9-13h Digitální Odysea kurz pro 
seniory 

Konferenční sál 
Mže 

MKS knihovna 

20.-21.9. Výstava ovoce a zeleniny Spol. sál ČSZ+ MKS + SŽ 

22.9. koncert tachovské skupiny 

The Echoes 
 

jízdárna The Echoes + 
MKS 

24.9. 10-12h Kreativní dílna pro dospělé Konferenční sál 
areálu Mže 

MKS-knihovna 



24.9. 17,30h Muzejní akademie, dr. Rojík, 
téma Cesta do středu země 

muzeum Muzeum Č.lesa 

25.9. 18h Taneční kurz Společenský sál 
Mže 

MKS 

28.9.  Mimořádné kostýmované 
prohlídky 

jízdárna MKS 

28.9. I. Prodloužená tanečního 
kurzu 

Spol.sál MKS 

29.9. Svatováclavská zábava 
Sejdeme se na tanečku 

Spol. sál MKS 

2.10. 18h Taneční kurz Společenský sál 
Mže 

MKS 

5.10. 19h Koncert Lucie Bílé jízdárna MKS 

7.10.  Vyhlášení výtvarné soutěže 
pro děti „Vánoční krajina“ 

knihovna MKS-knihovna 

8.10. 10-12h Setkání pro dospělé čtenáře knihovna MKS-knihovna 

9.10. 18h Taneční kurz Společenský sál 
Mže 

MKS 

10.10. 17h SETKÁNÍ PŘÍZNIVCŮ ČESKÉHO 
LESA  
 

muzeum Muzeum Č.lesa + 
Správa CHKO 
Č.les 

16.10. 14,30-
16,30h 

Říjnový dětský klubík knihovna MKS-knihovna 

16.10. 18h Taneční kurz Společenský sál 
Mže 

MKS 

17.10. 17h vernisáž výstavy KOLÁŽE 
MIROSLAVA HORNÍČKA 

muzeum Muzeum Č.lesa 

17.10. 19h Bratři Ebenovi - koncert Společenský sál 
Mže 

MKS Tachov 

19. 10. 
Odpoledne 

Mezinárodní den archeologie muzeum Muzeum Č.lesa 

19.10. 19h II. Prodloužená tanečního 
kurzu 

Spol. sál MKS 

21.10. 18h Promítání p. Santner Kinosál Mže MKS 

22.10.10-
12h 

Kreativní dílna pro dospělé Konferenční sál 
areálu Mže 

MKS-knihovna 

22.10. 
v 17,30h 

Muzejní akademie, Mgr. 
Čadek, téma Církevní život 
v Tachově  

muzeum Muzeum Č.lesa 

23.10. 18h Taneční kurz Společenský sál 
Mže 

MKS 

25.10. Koncert Jarda Samson Lenka, 
Vabivod 

Kinosál Mže MKS 

27.10. Koncert ke vzniku 
samostatného 
Československa 

zámek MKS 

27.10. 19h div.př. Kaktusový květ Kinosál Mže MKS 



30.10. 18h Taneční kurz Společenský sál 
Mže 

MKS 

1.11. 17-20h Oživené noční prohlídky muzeum Muzeum Č.lesa 

2.11. Módní přehlídka  Areál Mže PoP Art 

5.11. 10-12h Setkání pro dospělé čtenáře knihovna MKS-knihovna 

5.11. 9-16h XXII. ročník Kam na školu, 
kam za vzděláním 

Areál Mže MKS 

10.11. 19h div.př. Nikdy není pozdě Kinosál Mže MKS 

11. 11. 
17,30-
18,30h 

Svatomartinský průvod Náměstí, zámek ? MKS 

12.11. 17h Vernisáž výstavy o těžbě 
uranu 

muzeum Muzeum Č.lesa 

13. 11. 17-
19h 

Holky na háčku – dílna  Konferenční sál 
areálu Mže 

MKS – knihovna 

13.11. 14,30-
16,30h 

Listopadový dětský klubík knihovna MKS-knihovna 

13.11. 18h Taneční kurz Společenský sál 
Mže 

MKS 

15.11.  Termín pro odevzdání prací 
soutěže pro děti „Vánoční 
krajina“ 

knihovna MKS – knihovna 

15.-16.11. Závěrečný ples  tan. Kurzu Spol. sál MKS 

15.11. Večerní prohlídky Jízdárny Jizdárna MKS 

17.11.  Mimořádné kostýmované 
prohlídky 

jízdárna MKS 

18.11. 19h Švanci show „Já su Ja“ Kinosál Mže MKS 

19.11. 18h Promítání p. Santner Kinosál Mže MKS 

19.11. 10-
12h 

Kreativní dílna pro dospělé Konferenční sál 
areálu Mže 

MKS – knihovna 

20.11. 
14,30h 

Vyhlášení výsledků vánoční 
soutěže pro děti „Vánoční 
krajina“ 

knihovna MKS-knihovna 

20.11. 18h Pěšky kolem Česka – 
cestopisná přednáška 
Nazarov 

Kinosál Mže MKS-knihovna 

23.11. 20h Městský ples Společenský areál 
Mže 

Město Tachov + 
MKS 

26. 11. 
17,30h 

Slavnostní zakončení Muzejní 
akademie a vyhlášení 
výsledků soutěží pro žáky 

Muzeum  Muzeum  Č.lesa 

27.11. 19h K.Šíp – zábavný pořad Spol. sál Mže MKS 

27.11. 16-
17,30h 

Mozkovna pro dospělé 
(sudoku/osmisměrky) 

Konferenční sál 
areálu Mže 

MKS-knihovna 



30.11. 9,30-
11,30h 

Den pro dětskou knihu knihovna MKS-knihovna 

1.12. 15-
16,45h 

Rozsvícení vánočního stromu Náměstí ????? MKS 

1.12. 17,30h 1.adventní koncert + otevření 
betlémů 

muzeum Muzeum Č.lesa 

3.12. 10-12h Setkání pro dospělé čtenáře knihovna MKS-knihovna 

5.12. Čertování zámek MKS 

6.12. 17h Adventní koncert zámek MKS 

7.12.  Adventní prohlídky  zámek MKS 

7.12. od 17h Ježíškova cesta  Start od Rychty KAT + partneři 

8.12. Vypouštění lodiček štěstí – 
charitativní akce 

Mže MKS 

9.12. 19h Petr Hapka a jeho potměšilí 
hosté - koncert 

Spol. sál Mže MKS 

11.12. 14,30-
16,30h 

Prosincový dětský klubík knihovna MKS-knihovna 

14. a 15.12. Vánoční jarmark a adventní 
prohlídky jízdárny 

jízdárna MKS 

17.12. 10-
12h 

Kreativní dílna pro dospělé Konferenční sál 
areálu Mže 

MKS-knihovna 

17.12. 18h Promítání p. Santner Kinosál Mže MKS 

18.12. 18h Vánoční koncert TDS Spol. sál TDS+ MKS 

21.12. 18h Vánoční koncert DOM Spol. sál MKS-DOM 

22.12. 15h Adventní koncert -  Chodur jízdárna MKS 

27.-29.12. Vánoční prohlídky jízdárna MKS 

30. 12. 10h Ptáci v zimě nespí muzeum Muzeum Č.lesa 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 


